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Oferta	numer	384/2055/OMW

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Powierzchnia 63	m2

Cena/m2 27	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 2	piętro

Typ	okien PCV

WYMAGANY	NAJEM	OKAZJONALNY

Mieszkanie	o	pow.	63	mkw.,	położone	na	2	piętrze	w	4	piętrowym	bloku.

Na	powierzchnie	mieszkania	składa	się	salon	z	wyjściem	na	balkon,	2	sypialnie,	widna	kuchnia,	łazienka
z	wc	oraz	przedpokój.

Na	podłogach	panele	i	terakota,	ściany	szpachlowane	i	malowane,	okna	PCV.

Mieszkanie	wyposażone.

Koszt	najmu:	1700	zł	+	opłaty	eksploatacyjne	ok.	900	zł./	2	os.	+	prąd	naliczany	według	zużycia.

Kaucja	w	wysokości	2700	zł.

Niewątpliwym	atutem	mieszkania	 jest	 jego	 lokalizacja	na	osiedlu	z	pełną	 infrastrukturą	usługową	oraz
handlową.	W	 niedalekiej	 odległości	 znajdują	 się	 sklepy,	 punkty	 usługowe	 oraz	 dostęp	 do	 komunikacji
miejskiej.

Zapraszam	na	prezentację	nieruchomości.

Gorzów	Wielkopolski,	Górczyn	-	1	700	zł

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl




